Администрация городского округа город Первомайск

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                                                                                                 № ___

О внесении изменений в постановление администрации городского

 округа город Первомайск Нижегородской области от 25.09.2017 № 949

"О Концепции управления муниципальным долгом

 городского округа город Первомайск Нижегородской области

на период до 1 января 2026 года"

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

администрация городского округа город Первомайск  Нижегородской области

постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области" от 25.09.2017 № 949 "О Концепции

управления муниципальным долгом городского округа город  Первомайск

Нижегородской области  на период до 1 января 2026 года" (в ред. от 23.08.2019

№ 1017, от 04.08.2020 № 806) следующие изменения:

1.1. В наименовании и пункте 1 постановления слова "на период до 1 января

2026 года" заменить словами "на период до 1 января 2027 года".

1.2. В наименовании и по тексту Концепции управления муниципальным

долгом городского округа город  Первомайск Нижегородской области  на период до

1 января  2026 года, утвержденной постановлением администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области от 25.09.2017 № 949 (в ред. от

23.08.2019 № 1017, от 04.08.2020 № 806) слова "до 1 января 2026 года" заменить

словами "до 1 января 2027 года":

2. Финансовому управлению администрации городского округа город

2

Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего

постановления в газете «Районный вестник» и размещение на официальном сайте

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.1maysk.ru.

Глава местного самоуправления                                                                 Е.А.Лебеднова